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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82306015R

2. Data e Regjistrimit 06/11/2018
3. Emri i Subjektit L.F GRUPPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre 
Mjeda, Ndertesa Nr.31, Hyrja Nr.2, Kodi Postar 1023 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt kryesor ushtrimin e aktivitetit 

ne prodhim. perpunim veshjesh te ndryshme te cfaredolloj 
materiali, prodhimi i cantave te ndryshme lekure ose 
permbajtje te tjera, portofola dhe cdo produkt tjeter te 
nevojshem, rripa,aksesore, konfeksione te ndryshme, shitje 
me shumice e pakice e ketyre produkteve ne cdo forme 
perfshire edhe shitje on line,import export te lendes se pare, 
aksesoreve, te produkteve te prodhuara dhe makinerive ne 
ushtrim te ketij aktiviteti.Konsulence e pergjithshme.Blerje, 
shitje, madje edhe fraksionimi, ristrukturimi dhe projektim, 
te gjitha aktivitetet e vleresimit te pasurive te patundshme ne 
pergjithesi, si urbane edhe rustike, per perdorim tregtar, 
industrial, rezidencial dhe zyra, dhe ekspertizat e vleresimet 
e tyre. dhenia me qira dhe menaxhimin i pasurive te 
paluajtshme.Investimi ne tregun e ndertimit, blerje, 
administrim, shitje te pasurive te paluajtshme Real 
Estate.Tregetim me shumice dhe pakice, Import eksport te 
produkteve, materialeve te ndertimit dhe makinerive te 
ndryshme te domosdoshme per ushtrimin e aktivitetit 
perfshire produktet bujqesore dhe ushqimore ne teresi 
.Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
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perputhje me legjislacionin.Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor.Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne 
licenca te vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te 
plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme.    
GASPARE DI PAOLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2018                Deri: 19/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GASPAREDI PAOLA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L.F GRUPPO
E-Mail: info.gruppocaesars@gmail.com  
Telefon: 0698986443  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-998870-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045814-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2018, ku është vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore të aktivitatit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Ndertesa Nr.31, Hyrja Nr.2, Kodi Postar 
1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit "Kullat Binjake" kati 2, nr. 26;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF01EB1F-F5C0-4C10-BC72-2F1CAD724A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F012A4B-1E2A-4AB3-AD93-300F8767F0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C722353C-EE32-4F1B-AFD3-B34992169F84
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05B41CA-0B45-4CC0-AA6D-46A1ACD38C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C3E3C2-5A1B-46A5-90F2-50390EC399E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFCEED1-CDA3-4CCB-BF99-D13BB5548727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFCEED1-CDA3-4CCB-BF99-D13BB5548727

